
入札結果一覧表

番号 消防工第２号

工事期間 令和3年10月8日限り

予定価格（税抜き） ¥6,158,000 ランダム係数=(0.999883)

名称 消防署北魚目分遣隊非常用発電機更新工事

工事場所 南松浦郡新上五島町小串郷1513番地3

最低制限価格（税抜き） ¥5,571,000 ランダム係数=(1.00451 )

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札執行日時 令和3年6月1日

㈱アシタバ機電上五島営業所 ¥6,800,000

㈲荒木電気商会 ¥5,654,000 落札

㈱九電工有川営業所 ¥5,550,000 失格

㈲きょーでん ¥5,720,000

㈲宗電気工業所 ¥6,050,000

立石電気 ¥6,400,000

㈱ワカデン ¥5,756,000

長崎県南松浦郡新上五島町奈良尾郷471番地1
6,219,400 円 565,400 円㈲荒木電気商会

代表取締役  大谷　卓三

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



長崎県南松浦郡新上五島町青方郷613番地3
128,700,000 円 11,700,000 円㈲一建設

代表取締役  長谷川　真一

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈱中山建設 ¥127,000,000

㈲一建設 ¥117,000,000 落札

㈱アルファ建設 ¥119,800,000

㈱カワグチ工業 ¥129,000,000

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札執行日時 令和3年6月1日

最低制限価格（税抜き） ¥108,437,000 ランダム係数=(1.00963 )

入札方法 制限付一般 競争入札

入札結果一覧表

番号 ２繰教学工第１号

工事期間 令和4年1月31日限り

予定価格（税抜き） ¥119,033,000 ランダム係数=(0.999183)

名称 魚目中学校特別教室棟新築工事（建築）

工事場所 南松浦郡新上五島町丸尾郷417番地



長崎県南松浦郡新上五島町有川郷2780番地
8,635,000 円 785,000 円㈱九電工有川営業所

所長  古川　武義

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

立石電気 辞退

㈲きょーでん ¥8,200,000

㈲宗電気工業所 ¥8,535,000

㈱オリオン電防五島営業所 辞退

㈱九電工有川営業所 ¥7,850,000 落札

㈱アシタバ機電上五島営業所 ¥8,500,000

㈲荒木電気商会 辞退

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札執行日時 令和3年6月1日

最低制限価格（税抜き） ¥7,193,000 ランダム係数=(1.00241 )

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

入札結果一覧表

番号 ２繰教学工第２号

工事期間 令和4年1月31日限り

予定価格（税抜き） ¥7,960,000 ランダム係数=(0.999379)

名称 魚目中学校特別教室棟新築工事（電気設備)

工事場所 南松浦郡新上五島町丸尾郷417番地



長崎県南松浦郡新上五島町奈良尾郷471番地1
13,273,700 円 1,206,700 円㈲荒木電気商会

代表取締役  大谷　卓三

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈲宗電気工業所 辞退

㈱カワグチ工業 ¥12,615,000

㈲荒木電気商会 ¥12,067,000 落札

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札執行日時 令和3年6月1日

最低制限価格（税抜き） ¥11,056,000 ランダム係数=(1.00700 )

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

入札結果一覧表

番号 ２繰教学工第４号

工事期間 令和4年1月31日限り

予定価格（税抜き） ¥12,188,000 ランダム係数=(0.999461)

名称 魚目中学校特別教室棟新築工事（機械設備)

工事場所 南松浦郡新上五島町丸尾郷417番地



入札結果一覧表

番号 教学工第１号

工事期間 令和3年8月31日限り

予定価格（税抜き） ¥4,842,000 ランダム係数=(0.999023)

名称 有川幼稚園空調設備設置工事

工事場所 南松浦郡新上五島町有川郷1745番地

最低制限価格（税抜き） ¥4,392,000 ランダム係数=(1.00545 )

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札執行日時 令和3年6月1日

㈱近藤組 ¥4,545,000

オール空調 ¥4,480,000 落札

長崎県南松浦郡新上五島町阿瀬津郷606番地1
4,928,000 円 448,000 円オール空調

代表者  田端　信之

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



入札結果一覧表

番号 教学工第２号

工事期間 令和3年8月31日限り

予定価格（税抜き） ¥5,530,000 ランダム係数=(0.999594)

名称 上郷小学校運動場改修工事

工事場所 南松浦郡新上五島町奈摩郷10番地1

最低制限価格（税抜き） ¥5,002,000 ランダム係数=(1.00357 )

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札執行日時 令和3年6月1日

㈱江口組 ¥5,510,000

㈱近藤組 ¥5,350,000

㈱坂本組 ¥5,527,000

大宝建設㈱ ¥5,600,000

㈱野中組 ¥5,460,000

㈱浜田組 ¥5,434,000

豊建設㈱ ¥5,500,000

㈲吉村組 ¥5,500,000

㈱近藤建設工業 ¥5,250,000 落札

長崎県南松浦郡新上五島町丸尾郷11番地2
5,775,000 円 525,000 円㈱近藤建設工業

代表取締役  近藤　謙一

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



入札結果一覧表

番号 政策工第２号

工事期間 令和3年9月30日限り

予定価格（税抜き） ¥1,355,000 ランダム係数=(0.999509)

名称 堤バス待合所建設工事

工事場所 南松浦郡新上五島町間伏郷堤地内

最低制限価格（税抜き） ¥1,227,000 ランダム係数=(1.00532 )

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札執行日時 令和3年6月1日

㈲増田鉄骨製作所 辞退

窄口ハウス ¥1,250,000 落札

長崎県南松浦郡新上五島町宿ノ浦郷787番地1
1,375,000 円 125,000 円窄口ハウス

代表者  窄口　正裕

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



入札結果一覧表

番号 財管工第３号

工事期間 令和3年8月20日限り

予定価格（税抜き） ¥2,965,000 ランダム係数=(0.999919)

名称 若松地区普通住宅（日島旧教員住宅７）解体工事

工事場所 南松浦郡新上五島町有福郷287番地

最低制限価格（税抜き） ¥2,693,000 ランダム係数=(1.00935 )

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札執行日時 令和3年6月1日

㈲増田鉄骨製作所 辞退

㈱近藤建設工業 ¥3,080,000

窄口ハウス ¥2,750,000 落札

長崎県南松浦郡新上五島町宿ノ浦郷787番地1
3,025,000 円 275,000 円窄口ハウス

代表者  窄口　正裕

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



入札結果一覧表

番号 財管工第４号

工事期間 令和3年8月20日限り

予定価格（税抜き） ¥2,660,000 ランダム係数=(0.999579)

名称
奈良尾地区普通住宅（旧奈良尾小学校下単独住宅）解体
工事

工事場所 南松浦郡新上五島町奈良尾郷711番地3

最低制限価格（税抜き） ¥2,404,000 ランダム係数=(1.00341)

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札執行日時
第１回　令和3年6月1日
第２回　令和3年6月4日

㈲増田鉄骨製作所 辞退

㈲尾上ディ・ケイ・ケイ ¥2,300,000 失格

㈱近藤建設工業 ¥2,740,000 ¥2,440,000
第１回超過
第２回落札

長崎県南松浦郡新上五島町丸尾郷11番地2
2,684,000 円 244,000 円㈱近藤建設工業

代表取締役  近藤　謙一

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



入札結果一覧表

番号 水産工第２号

工事期間 令和3年10月29日限り

予定価格（税抜き） ¥3,110,000 ランダム係数=(0.999153)

名称 飯ノ瀬戸漁港漁港安全対策工事

工事場所 南松浦郡新上五島町飯ノ瀬戸郷飯ノ瀬戸地内

最低制限価格（税抜き） ¥2,807,000 ランダム係数=(1.00119 )

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札執行日時 令和3年6月1日

㈲五島エンジニアリングサービス ¥3,020,000 落札

㈲増田鉄骨製作所 ¥3,100,000

㈱近藤建設工業 ¥3,115,000

ツダ(同) ¥3,115,000

長崎県南松浦郡新上五島町相河郷192番地1
3,322,000 円 302,000 円㈲五島エンジニアリングサービス

取締役  佐野　國恭

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



入札結果一覧表

番号 水産工第３号

工事期間 令和3年9月10日限り

予定価格（税抜き） ¥1,993,000 ランダム係数=(0.999044)

名称 江ノ浜漁港船揚場改修工事

工事場所 南松浦郡新上五島町江ノ浜郷江ノ浜地内

最低制限価格（税抜き） ¥1,812,000 ランダム係数=(1.00969 )

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札執行日時 令和3年6月1日

㈱江口組 ¥1,985,000

㈱近藤組 ¥1,986,000

㈱坂本組 ¥1,979,000

大宝建設㈱ ¥2,000,000

㈱野中組 ¥1,966,000

㈱浜田組 ¥1,990,000

豊建設㈱ ¥1,950,000 落札

㈲吉村組 ¥1,974,000

長崎県南松浦郡新上五島町有川郷2541番地5
2,145,000 円 195,000 円豊建設㈱

代表取締役  田中　康裕

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



入札結果一覧表

番号 水道工第２号

工事期間 令和3年9月30日限り

予定価格（税抜き） ¥12,611,000 ランダム係数=(0.999385)

名称 上五島北部地区簡易水道基幹改良工事（管路）

工事場所 南松浦郡新上五島町奈摩郷地内

最低制限価格（税抜き） ¥11,364,000 ランダム係数=(1.00016 )

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札執行日時 令和3年6月1日

㈲宗電気工業所 辞退

㈱江口組 ¥12,650,000

㈱近藤組 ¥12,670,000

㈱坂本組 ¥13,200,000

大宝建設㈱ ¥13,500,000

㈱野中組 ¥13,320,000

㈱浜田組 ¥12,607,000

㈲山口建設 辞退

豊建設㈱ ¥12,650,000

㈲吉村組 ¥12,670,000

長崎県南松浦郡新上五島町浦桑郷1333番地
13,729,100 円 1,248,100 円㈱カワグチ工業

代表取締役  川口　理子

㈱カワグチ工業 ¥12,481,000 落札

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



入札結果一覧表

番号 水道工第３号

工事期間 令和3年12月28日限り

予定価格（税抜き） ¥30,428,000 ランダム係数=(0.999870)

名称 崎浦地区簡易水道基幹改良工事（管路）

工事場所 南松浦郡新上五島町江ノ浜郷地内

最低制限価格（税抜き） ¥27,486,000 ランダム係数=(1.00270 )

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札執行日時 令和3年6月1日

㈲宗電気工業所 ¥30,578,000

㈱江口組 ¥29,800,000 落札

㈱近藤組 ¥30,194,000

㈱坂本組 ¥30,349,000

大宝建設㈱ ¥30,400,000

㈱野中組 ¥30,060,000

㈱浜田組 ¥30,072,000

㈲山口建設 ¥30,790,000

豊建設㈱ ¥30,000,000

㈲吉村組 ¥30,120,000

長崎県南松浦郡新上五島町有川郷920番地
32,780,000 円 2,980,000 円㈱江口組

代表取締役  江口　義也

㈱カワグチ工業 ¥30,248,000

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



入札結果一覧表

番号 水道工第４号

工事期間 令和3年10月29日限り

予定価格（税抜き） ¥18,265,000 ランダム係数=(0.999665)

名称 有川地区簡易水道基幹改良工事（管路）

工事場所 南松浦郡新上五島町有川郷、小河原郷地内

最低制限価格（税抜き） ¥16,572,000 ランダム係数=(1.00654 )

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札執行日時 令和3年6月1日

㈲宗電気工業所 ¥18,300,000

㈱江口組 ¥18,250,000

㈱近藤組 ¥18,169,000

㈱坂本組 ¥18,162,000

大宝建設㈱ ¥18,300,000

㈱野中組 ¥18,060,000

㈱浜田組 ¥18,162,000

㈲山口建設 ¥17,250,000 落札

豊建設㈱ ¥17,900,000

㈲吉村組 ¥18,200,000

長崎県南松浦郡新上五島町若松郷472番地1
18,975,000 円 1,725,000 円㈲山口建設

代表取締役  山口　義信

㈱カワグチ工業 ¥18,088,000

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



入札結果一覧表

番号 水道工第５号

工事期間 令和3年12月10日限り

予定価格（税抜き） ¥35,655,000 ランダム係数=(0.999315)

名称 大水立串連絡送水管布設工事

工事場所 南松浦郡新上五島町立串郷地内

最低制限価格（税抜き） ¥32,157,000 ランダム係数=(1.00024 )

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札執行日時 令和3年6月1日

㈲宗電気工業所 辞退

㈱江口組 ¥35,590,000

㈱近藤組 ¥34,990,000

㈱坂本組 ¥35,624,000

大宝建設㈱ ¥35,900,000

㈱野中組 ¥35,040,000

㈱浜田組 ¥34,900,000 落札

豊建設㈱ ¥35,600,000

㈲吉村組 ¥35,350,000

㈱カワグチ工業 ¥35,517,000

長崎県南松浦郡新上五島町小串郷1020番地
38,390,000 円 3,490,000 円㈱浜田組

代表取締役  浜田　哲男

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



入札結果一覧表

番号 ２繰建設工第51号

工事期間 令和3年11月30日限り

予定価格（税抜き） ¥18,186,000 ランダム係数=(0.999343)

名称 町道浜ノ浦道土井線改良工事（２工区）

工事場所 南松浦郡新上五島町道土井郷道土井地内

最低制限価格（税抜き） ¥16,548,000 ランダム係数=(1.00924 )

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札執行日時 令和3年6月1日

㈱江口組 ¥18,050,000

㈱近藤組 ¥17,900,000

㈱坂本組 ¥18,074,000

大宝建設㈱ ¥18,200,000

㈱野中組 ¥17,850,000

㈱浜田組 ¥18,200,000

豊建設㈱ ¥18,000,000

㈲吉村組 ¥17,700,000 落札

長崎県南松浦郡新上五島町奈摩郷149番地18
19,470,000 円 1,770,000 円㈲吉村組

代表取締役  吉村　博勝

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



入札結果一覧表

番号 建設工第５号

工事期間 令和4年1月31日限り

予定価格（税抜き） ¥35,611,000 ランダム係数=(0.999451)

名称 町道浜ノ浦飯ノ瀬戸線改良工事

工事場所 南松浦郡新上五島町飯ノ瀬戸郷飯ノ瀬戸地内

最低制限価格（税抜き） ¥32,209,000 ランダム係数=(1.00372 )

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札執行日時 令和3年6月1日

㈱江口組 ¥35,240,000

㈱近藤組 ¥34,910,000

㈱坂本組 ¥35,362,000

大宝建設㈱ ¥35,500,000

㈱野中組 ¥34,910,000

㈱浜田組 ¥34,900,000

豊建設㈱ ¥35,200,000

㈲吉村組 ¥34,600,000 落札

㈲白浜工業 ¥35,270,000

長崎県南松浦郡新上五島町奈摩郷149番地18
38,060,000 円 3,460,000 円㈲吉村組

代表取締役  吉村　博勝

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



長崎県南松浦郡新上五島町青方郷2336番地1
4,015,000 円 365,000 円㈲白浜工業

代表取締役  白濵　保

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈲白浜工業 ¥3,650,000 落札

小原建設 ¥3,695,000

㈱近藤建設工業 ¥3,688,000

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札執行日時 令和3年6月1日

最低制限価格（税抜き） ¥3,370,000 ランダム係数=(1.00280 )

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

入札結果一覧表

番号 建設工第６号

工事期間 令和3年9月17日限り

予定価格（税抜き） ¥3,728,000 ランダム係数=(0.999380)

名称 町道今里部落内１号線改良工事

工事場所 南松浦郡新上五島町今里郷今里地内



長崎県南松浦郡新上五島町今里郷590番地55
11,814,000 円 1,074,000 円小原建設

事業主  小原　浩之

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

小原建設 ¥10,740,000 落札

豊建設㈱ ¥10,950,000

㈲吉村組 ¥10,850,000

㈱野中組 ¥10,810,000

㈱浜田組 ¥10,900,000

㈱近藤組 ¥10,850,000

大宝建設㈱ ¥10,900,000

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札執行日時 令和3年6月1日

最低制限価格（税抜き） ¥9,939,000 ランダム係数=(1.00453 )

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

入札結果一覧表

番号 建設工第７号

工事期間 令和3年11月30日限り

予定価格（税抜き） ¥10,977,000 ランダム係数=(0.999416)

名称 浜ノ浦（１）地区急傾斜地崩壊対策工事

工事場所 南松浦郡新上五島町続浜ノ浦郷続地内



長崎県南松浦郡新上五島町小串郷1020番地
4,323,000 円 393,000 円㈱浜田組

代表取締役  浜田　哲男

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

豊建設㈱ ¥4,030,000

㈲吉村組 ¥4,010,000

㈱野中組 ¥3,970,000

㈱浜田組 ¥3,930,000 落札

㈱近藤組 ¥4,046,000

大宝建設㈱ ¥4,100,000

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札執行日時 令和3年6月1日

最低制限価格（税抜き） ¥3,680,000 ランダム係数=(1.00906 )

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

入札結果一覧表

番号 建設工第９号

工事期間 令和3年9月10日限り

予定価格（税抜き） ¥4,049,000 ランダム係数=(0.999411)

名称 急傾斜地崩壊対策施設整備工事（小串地区）

工事場所 南松浦郡新上五島町小串郷小串地内



長崎県南松浦郡新上五島町青方郷1301番地
3,201,000 円 291,000 円宇戸建設設計事務所

  宇戸　康志

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈱佐伯設計五島店 ¥2,950,000

宇戸建設設計事務所 ¥2,910,000 落札

小田建築設計事務所 ¥3,000,000

㈱久家設計事務所 ¥2,850,000 失格

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札執行日時 令和3年6月1日

最低制限価格（税抜き） ¥2,894,000

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

入札結果一覧表

番号 若診業第１号

履行期間 令和3年9月30日限り

予定価格（税抜き） ¥3,215,000

名称 若松診療所等解体工事実施設計業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町若松郷287番地ほか



長崎県南松浦郡新上五島町青方郷1706番地4
3,300,000 円 300,000 円㈱佐伯設計五島店

取締役  辻山　明美

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈱佐伯設計五島店 ¥3,000,000 落札

宇戸建設設計事務所 ¥3,200,000

小田建築設計事務所 ¥3,300,000

㈱久家設計事務所 ¥3,055,000

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札執行日時 令和3年6月1日

最低制限価格（税抜き） ¥2,750,000

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

入札結果一覧表

番号 財管業第３号

履行期間 令和3年11月30日限り

予定価格（税抜き） ¥3,055,000

名称 奈良尾支所旧館解体工事実施設計業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町奈良尾郷379番地



長崎県南松浦郡新上五島町青方郷1706番地4
1,320,000 円 120,000 円㈱佐伯設計五島店

取締役  辻山　明美

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈱佐伯設計五島店 ¥1,200,000 落札

宇戸建設設計事務所 ¥1,320,000

小田建築設計事務所 ¥1,300,000

㈱久家設計事務所 ¥1,265,000

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札執行日時 令和3年6月1日

最低制限価格（税抜き） ¥1,139,000

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

入札結果一覧表

番号 財管業第４号

履行期間 令和3年9月14日限り

予定価格（税抜き） ¥1,265,000

名称 奈良尾支所新館改修工事監理業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町奈良尾郷380番地1



長崎県南松浦郡新上五島町太田郷1000番地1
1,342,000 円 122,000 円小田建築設計事務所

代表者  小田　新吉

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈱佐伯設計五島店 ¥1,450,000 ¥1,300,000

宇戸建設設計事務所 ¥1,420,000 辞退

小田建築設計事務所 ¥1,350,000 ¥1,220,000
第１回超過
第２回落札

㈱久家設計事務所 ¥1,380,000 ¥1,245,000

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札執行日時
第１回　令和3年6月1日
第２回　令和3年6月4日

最低制限価格（税抜き） ¥1,189,000

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

入札結果一覧表

番号 農林業第１号

履行期間 令和3年9月10日限り

予定価格（税抜き） ¥1,321,000

名称 農産物福見貯蔵加工施設解体工事実施設計業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町岩瀬浦郷33番地1



長崎県長崎市清水町2番4号
9,831,800 円 893,800 円復建調査設計㈱長崎支店

支店長  樫原　正和

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

復建調査設計㈱長崎支店 ¥8,938,000 落札

㈱長崎地研 ¥9,500,000

藤永地建㈱ ¥9,850,000

第一復建㈱長崎事務所 ¥8,999,000

大栄開発㈱ ¥9,700,000

基礎地盤コンサルタンツ㈱長崎支店 ¥9,400,000

㈱親和テクノ ¥9,900,000

㈱オリエントアイエヌジー五島営業所 ¥9,900,000

西日本開発㈱上五島営業所 ¥10,293,000

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札執行日時 令和3年6月1日

最低制限価格（税抜き） ¥8,938,000

入札方法 指名競争入札

入札結果一覧表

番号 水産業第１号

履行期間 令和3年11月30日限り

予定価格（税抜き） ¥9,931,000

名称 土井ノ浦漁港漁港施設整備工事地質調査業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町若松郷土井ノ浦地内



長崎県長崎市本原町15番20号
28,930,000 円 2,630,000 円アジアエンヂニアリング㈱長崎支店

取締役支店長  大野　博司

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈱中央技術コンサルタンツ長崎支店 ¥26,650,000

アジアエンヂニアリング㈱長崎支店 ¥26,300,000 落札

㈱三洋コンサルタント長崎支店 ¥26,580,000

橋口技術設計㈱五島出張所 ¥26,800,000

光栄測量設計㈱上五島営業所 ¥27,100,000

第一復建㈱長崎事務所 ¥27,200,000

復建調査設計㈱長崎支店 ¥26,450,000

㈱オリエントアイエヌジー五島営業所 ¥27,660,000

西日本開発㈱上五島営業所 ¥27,973,000

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札執行日時 令和3年6月1日

最低制限価格（税抜き） ¥25,180,000

入札方法 指名競争入札

入札結果一覧表

番号 水産業第２号

履行期間 令和4年2月10日限り

予定価格（税抜き） ¥27,977,000

名称 土井ノ浦漁港漁港施設整備工事測量設計業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町若松郷土井ノ浦地内



長崎県長崎市清水町2番4号
12,982,200 円 1,180,200 円復建調査設計㈱長崎支店

支店長  樫原　正和

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

復建調査設計㈱長崎支店 ¥11,802,000 落札

㈱長崎地研 ¥12,550,000

藤永地建㈱ ¥13,000,000

第一復建㈱長崎事務所 ¥11,800,000 失格

大栄開発㈱ ¥12,800,000

基礎地盤コンサルタンツ㈱長崎支店 ¥12,450,000

㈱親和テクノ ¥11,803,000

㈱オリエントアイエヌジー五島営業所 ¥13,050,000

西日本開発㈱上五島営業所 ¥13,323,000

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札執行日時 令和3年6月1日

最低制限価格（税抜き） ¥11,801,000

入札方法 指名競争入札

入札結果一覧表

番号 水産業第３号

履行期間 令和3年11月30日限り

予定価格（税抜き） ¥13,112,000

名称
宿ノ浦漁港（築地地区）漁港施設整備工事地質調査業務
委託

業務場所 南松浦郡新上五島町宿ノ浦郷築地地内



長崎県長崎市本原町15番20号
18,084,000 円 1,644,000 円アジアエンヂニアリング㈱長崎支店

取締役支店長  大野　博司

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈱中央技術コンサルタンツ長崎支店 ¥16,630,000

アジアエンヂニアリング㈱長崎支店 ¥16,440,000 落札

㈱三洋コンサルタント長崎支店 ¥16,615,000

橋口技術設計㈱五島出張所 ¥16,650,000

光栄測量設計㈱上五島営業所 ¥16,900,000

第一復建㈱長崎事務所 ¥16,900,000

復建調査設計㈱長崎支店 ¥16,550,000

㈱オリエントアイエヌジー五島営業所 ¥17,090,000

西日本開発㈱上五島営業所 ¥17,467,000

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札執行日時 令和3年6月1日

最低制限価格（税抜き） ¥15,681,000

入札方法 指名競争入札

入札結果一覧表

番号 水産業第４号

履行期間 令和4年2月10日限り

予定価格（税抜き） ¥17,423,000

名称
宿ノ浦漁港（築地地区）漁港施設整備工事測量設計業務
委託

業務場所 南松浦郡新上五島町宿ノ浦郷築地地内



長崎県長崎市本原町15番20号
9,108,000 円 828,000 円アジアエンヂニアリング㈱長崎支店

取締役支店長  大野　博司

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈱中央技術コンサルタンツ長崎支店 ¥8,330,000

アジアエンヂニアリング㈱長崎支店 ¥8,280,000 落札

㈱三洋コンサルタント長崎支店 ¥8,367,000

橋口技術設計㈱五島出張所 ¥8,380,000

光栄測量設計㈱上五島営業所 ¥8,500,000

第一復建㈱長崎事務所 ¥8,500,000

復建調査設計㈱長崎支店 ¥8,550,000

㈱オリエントアイエヌジー五島営業所 ¥8,530,000

西日本開発㈱上五島営業所 ¥8,557,000

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札執行日時 令和3年6月1日

最低制限価格（税抜き） ¥7,806,000

入札方法 指名競争入札

入札結果一覧表

番号 水産業第５号

履行期間 令和3年12月24日限り

予定価格（税抜き） ¥8,673,000

名称 神部地区養殖場整備工事測量設計業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町若松郷神部地内



長崎県長崎市本原町15番20号
1,815,000 円 165,000 円アジアエンヂニアリング㈱長崎支店

取締役支店長  大野　博司

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈱中央技術コンサルタンツ長崎支店 ¥1,715,000

アジアエンヂニアリング㈱長崎支店 ¥1,650,000 落札

㈱三洋コンサルタント長崎支店 ¥1,667,000

橋口技術設計㈱五島出張所 ¥1,680,000

光栄測量設計㈱上五島営業所 ¥1,700,000

第一復建㈱長崎事務所 ¥1,710,000

復建調査設計㈱長崎支店 ¥1,700,000

㈱オリエントアイエヌジー五島営業所 ¥1,690,000

西日本開発㈱上五島営業所 ¥1,719,000

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札執行日時 令和3年6月1日

最低制限価格（税抜き） ¥1,551,000

入札方法 指名競争入札

入札結果一覧表

番号 水産業第６号

履行期間 令和4年2月28日限り

予定価格（税抜き） ¥1,723,000

名称 道土井漁港漁港施設整備事業費用対効果分析業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町道土井郷道土井地内



福岡県福岡市東区松田一丁目10番16号

7,685,700 円 698,700 円㈱ジャストタイム二十四

代表取締役  西藤　勝正

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

エア･ウォーター･マテリアル㈱諫早事務所 辞退

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札執行日時 令和3年6月1日

㈱ジャストタイム二十四 ¥6,987,000 落札

入札方法 指名競争入札

納入期限 令和4年2月28日限り

予定価格（税抜き） ¥7,835,000

名称 指定ごみ袋購入

納入場所 南松浦郡新上五島町内

入札結果一覧表

番号 住民物第10号



落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

長崎県南松浦郡新上五島町青方郷1806番地1

7,645,000 円 695,000 円㈱上五島自動車整備工場

代表取締役  馬込　昭平

㈲若松興産 ¥9,200,000

㈱上五島自動車整備工場 ¥6,950,000 落札

㈲宮﨑自動車整備工場 ¥7,550,000

入札執行日時 令和3年6月1日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

入札結果一覧表

番号 住民物第11号

納入期限 令和4年2月28日限り

予定価格（税抜き） ¥8,519,220

名称 塵芥車（パッカー車）購入

納入場所 南松浦郡新上五島町青方郷1585番地1



落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

長崎県南松浦郡新上五島町浦桑郷155番地7

12,034,000 円 1,094,000 円㈲宮﨑自動車整備工場

代表取締役  宮﨑　諒子

㈱森谷商会上五島出張所 ¥11,120,000

㈲若松興産 ¥15,000,000

㈱上五島自動車整備工場 ¥11,270,000

㈲宮﨑自動車整備工場 ¥10,940,000 落札

入札執行日時 令和3年6月1日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

入札結果一覧表

番号 住民物第17号

納入期限 令和4年2月28日限り

予定価格（税抜き） ¥13,383,197

名称 4tアームロール車購入

納入場所 南松浦郡新上五島町網上郷813番地8



落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

長崎県南松浦郡新上五島町青方郷1827番地

96,800 円 8,800 円㈲大和商事石油店

代表取締役  法村　正樹

上五島町漁業協同組合 ¥120,000

㈲濱﨑石油 無効

㈱石田石油店 ¥97,000

㈲大和商事石油店 ¥88,000 落札

㈲増徳石油店 辞退

㈱大水石油 ¥89,000

㈲和田石油 ¥98,000

入札執行日時 令和3年6月1日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

入札結果一覧表

番号 教生燃第３号

契約期間 令和3年7月1日から令和3年9月30日まで

予定価格（税抜き） ¥100,000

名称 温水プール灯油購入

納入場所 南松浦郡新上五島町青方郷1379番地6



入札結果一覧表

番号 住民燃第３号

契約期間 令和3年7月1日から令和3年9月30日まで

予定価格（税抜き） ¥98,000

名称 ごみ焼却施設Ａ重油購入

納入場所 南松浦郡新上五島町網上郷813番地8

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈲和田石油 ¥97,000 落札

入札執行日時 令和3年6月1日

㈲増徳石油店 ¥99,000

㈲松村石油 ¥100,000

㈲大和商事石油店 ¥100,000

上五島町漁業協同組合 ¥98,000

㈲濱﨑石油 ¥98,000

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

長崎県南松浦郡新上五島町奈摩郷19番地3

106,700 円 9,700 円㈲和田石油

代表取締役  和田　伸治



入札結果一覧表

番号 住民燃第４号

契約期間 令和3年7月1日から令和3年9月30日まで

予定価格（税抜き） ¥98,000

名称 汚泥再生処理センターＡ重油購入

納入場所 南松浦郡新上五島町鯛ノ浦郷5番地170

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈲和田石油 ¥96,500

入札執行日時 令和3年6月1日

㈲増徳石油店 ¥99,000

㈲松村石油 ¥100,000

㈲大和商事石油店 ¥100,000

上五島町漁業協同組合 ¥96,000 落札

㈲濱﨑石油 ¥98,000

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

長崎県南松浦郡新上五島町青方郷2273番地

105,600 円 9,600 円上五島町漁業協同組合

代表理事組合長  畑村　信昭



㈱ウォーターワークス ¥7,800,000

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

鹿児島県垂水市浜平1805番地5
7,986,000 円 726,000 円㈲サンロック

代表取締役  岩元　みづえ

㈱日本漏防コンサルタント広島営業所 ¥7,650,000

フジテコム㈱九州支店 ¥7,600,000

㈲サンロック ¥7,260,000 落札

㈱コスモリサーチ ¥7,900,000

㈱ライフライン ¥7,500,000

㈱エコ・プラン ¥8,700,000

¥7,550,000

㈱テスコム 長崎営業所 ¥7,500,000

入札執行日時 令和3年6月1日

メディアシステム㈱ ¥7,550,000

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

履行期間 令和4年3月18日限り

予定価格（税抜き） ¥9,177,000

名称 水道管漏水調査業務委託（成果方式）

業務場所 南松浦郡新上五島町有川郷地内

入札結果一覧表

番号 水道役第18号

㈱西日本水道センター九州支店 ¥7,650,000

㈱テクノスジャパン ¥7,820,000

フジ地中情報㈱九州支店 ¥7,700,000

ジオサーチ㈱ ¥7,580,000

㈱オキローボ長崎営業所


